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UCHWAŁA NR V/..../2024 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 
określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art 40 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.); art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 333 z późn. zm.); art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. 
z 2019r. poz. 888 z późn. zm.);  art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
( Dz. U. z 2023r. poz 70 z późn. zm.) w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. - Ordynacja podatkowa ( Dz.U z 2023r. poz.2383 z późn.zm.) Rada Gminy w Nagłowicach, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Nagłowice pobór podatku rolnego, podatku leśnego 
i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości dokonują inkasenci wskazani 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasentów wpłacone na  rachunek bankowy 
Urzędu Gminy w terminie 10 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego 
wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Za pobór podatków określonych w §1 inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 
procentowej od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych podatków na konto Urzędu Gminy 
w Nagłowicach zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr V/30/2019 Rady Gminy 
w Nagłowicach z dnia 27 lutego 2019r. w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa oraz 
wysokości wynagrodzenia za inkaso ze zmianami. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
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Załącznik do uchwały Nr V/..../2024 

Rady Gminy w Nagłowicach 

z dnia....................2024 r. 

Wykaz inkasentów uprawnionych do poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego w poszczególnych sołectwach oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso 

Lp. Nazwisko i imię inkasenta Sołectwo 
Wynagrodzenie  

( % od  sumy zainkasowanych 
i terminowo  przekazanych  

podatków) 

1. Jaworska Danuta Brynica Mokra 8% 

2. Łabędzka Mariola Caców 9% 

3. Kisiel Arkadiusz Chycza - Brzóstki 9% 

4. Czekaj Bożenna Cierno-Żabieniec 8% 

5. Kaczmarska Dorota Deszno 8% 

6. Grzywnowicz Paulina Jaronowice 8% 

7. Nowak Bożena Kuźnice 9% 

8. Szczerba Wiesława Nagłowice 8% 

9. Gajos Marian Nowa Wieś 8% 

10. Tomaszewski Rafał Rakoszyn 8% 

11. Żak Beata Rejowiec 9% 

12. Bukłat Sabina Ślęcin 8% 

13. Kaczmarek Anna Trzciniec 8% 

14. Kot Marek Warzyn Pierwszy 8% 

15. Wawrzyńczyk Robert Warzyn Drugi 8% 

16. Siemińska Małgorzata Zagórze 8% 

17. Krawczyk Marek Zdanowice 8% 
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UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 6 ust. 12 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, art. 6b ustawy o podatku 

rolnym, art. 6 ust. 8 ustawy o podatku leśnym Rada Gminy ma możliwość wprowadzenia poboru 

podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
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